TOSTO O REOÃIMENTO PICT
E 	A 	e  oa

kW& •
"rdmin c

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO P11 448/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na torra regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pintura dos redutores de velocidade (quebra mola), em toda

Rua São João, localizada no Bairro Centro.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram

acidentes, tendo em vista o fluxo de pessoas e de veículos que por ali se

deslocam sempre.

Considere-se também que este pedido é pinveniente de pedidos dos

moradores da Rua a cima cada.

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2019.

RISC

.¡ 0E4 4 Ltelkar uttanirníCiair

MESA

V0i05  	—
Of CM.n

	00000001